

Szczecin, 10.11.2016

- Dotyczy :** Gospodarowanie odpadami z komunalnej oczyszczalni ścieków Pomorzany i z komunalnej oczyszczalni Zdroje w Szczecinie, w podziale na :
- Pakiet nr 1: Gospodarowanie odpadem o kodzie 19 08 05 - ustabilizowane komunalne osady ściekowe, z oczyszczalni ścieków Pomorzany.
 - Pakiet nr 2: Gospodarowanie odpadem o kodzie 19 01 12 - żużle i popioły paleniskowe, z oczyszczalni ścieków Pomorzany.
 - Pakiet nr 3: Gospodarowanie odpadem o kodzie 19 01 05* - osady filtracyjne (np. placek filtracyjny) z czyszczenia gazów odlotowych, z oczyszczalni ścieków Pomorzany.
 - Pakiet nr 4: Gospodarowanie odpadem o kodzie 06 06 99 - inne nie wymienione odpady (siarka), z oczyszczalni ścieków Pomorzany i z oczyszczalni ścieków Zdroje.

W związku z pytaniem dotyczącym przedmiotowego postępowania Zamawiający wyjaśnia :

Pytanie nr 5

Jaki jest minimalny oraz maksymalny ładunek, jaki zapewniają Państwo do jednorazowego odbioru odpadu o kodzie 19 01 05*?

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z zapisem §4 ust. 1 Załącznika nr 2 c do SIWZ (Wzór Umowy) – jednorazowa ilość odpadu przewidzianego do odbioru 5-20 Mg.

Pytanie Nr 6

Odpad o kodzie 19 01 05* jest to osad filtracyjny (placek filtracyjny), jednak w podstawowej charakterystyce odpadów odpad jest opisany jako osad filtracyjny np. piasek filtracyjny, prosimy o informację, w jakiej postaci przedstawia się odpad o kodzie 19 01 05* tj. pylistej, stałej czy szlamowatej?

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 4b do SIWZ podstawowa charakterystyka odpadu, wiersz F konsystencja odpadu jest pylista, kolor szary, bez zapachu.

Pytanie nr 7

Jaki jest minimalny oraz maksymalny ładunek jaki zapewniają Państwo do jednorazowego odbioru odpadu o kodzie 19 01 12?

Odpowiedź nr 7

Zgodnie z zapisem Rozdziału XV Opis Przedmiotu Zmówienia Pakiet 2, popioły i żużle odbierane będą w kontenerach typu KP-7 Z, stanowiących własność Zamawiającego o poj. 5 m³. Wymagany odbiór samochodem typu hakowiec.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów o kodzie 19 01 12 praso kontenerami o poj. min 18m³?

Odpowiedź nr 8

Patrz odpowiedź na pytanie nr 7